PZN Name Sonderdeklaratio | Inhaltsangaben richtig Allergen?
n
0256024 | Salmiak-Knusper-Dragees Dragierte Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, brauner Zuckersirup, Glukosesirup ja
6 rot/schwarz Salmiakpastillen (aus Weizen/Mais), Ammoniumchlorid (1,5%), Farbstoffe:
mit Zuckeriiberzug | (Titandioxid, Pflanzenkohle, echtes Karmin, Kurkumin),
SuBholzwurzelsaftextrakt(0,45%), Verdickungsmittel: Gummi
arabicum, Gelatine, Aroma, Anisél, Uberzugsmittel: (Bienenwachs,
weiR und gelb; Carnaubawachs), MILCHZUCKER, Emulgator: E471,
Salz.
Kann Spuren von Erdniissen und Schalenfriichten enthalten.
Laktosefr | Glutenfr | ohne Gelatine kJ kcal | Fett | davon gesattigte Kohlenhydrat | davon Spalte | Ballaststoff | Eiwei | Salz
ei ei Fettsauren e Zucker 1 e B
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